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duMONT
Kiilaura-tyontoavennin HSS Sovite JS9, Tyyppi: 8C1

Tilaustiedot

Tilausnumero 290405 8C1
GTIN 662600444075
Tuoteluokka 29J
Kuvaus

Kaytto:

Kiilaurien aventamista varten DIN 6885 mukaisesti.

Toimituksen sisalto:

Avennin ja tarvittavat liuskat.

Huomautus:

- Kovia materiaaleja kaytettaessa on joko lisattava tyostokertojen maaraa tai kdytettava
erikoisaventimia (saatavana tilauksesta).

- Nosta tyokalu kolmesta tyostomatkasta ensimmadisen ja toisen jilkeen hetkeksi ylos —
avennin suuntautuu automaattisesti.

- Pinnoitettuja ja tuumamitoitettuja aventimia saatavana tilauksesta.

- TUURNAPRASSIT ovat osassa 2 (kasi- ja mittatyékalut).

- Koot 28, 32 ja 36 ovat saatavana tilauksesta nopeasti.

Lastuava aine: HSS

Aven-timen pituus: 299 mm

Kiilauran leveys: 8 mm

Kiilauran syvyys: 3,3 mm

reian halkaisijoille DIN 6885: 22 - 30 mm

Avennus-pituus terdksessa: 10 - 64 mm

Vaadittava avennuspuristus St50:ssa ja maksimiavennuspituudella: 1700 kg
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Tekninen kuvaus

reian halkaisijoille DIN 6885
Aven-timen pituus

Selan leveys

Kiilauran syvyys
Tyostokertojen lkm

Vaadittava avennuspuristus St50:ssa ja
maksimiavennuspituudella

Kiilauran leveys
Avennus-pituus terdksessa

Lastuava aine

22-30mm
299 mm
9,63 mm
3,3 mm

3
1700 kg

8 mm
10-64 mm
HSS

Tuotetyyppi Avennintyokalu
Kayttajatiedot
Sopivuus V. 1ISO-koodi
Alumiinimuovit sopii rajoituksin
Alumiini soveltuu
(lyhytlastuinen)
Alu > 10% Si sopii rajoituksin
Terés < 500 N/mm? soveltuu
Terids < 750 N/mm’ soveltuu
Terés < 900 N/mm? sopii rajoituksin
INOX < 900 N/mm? sopii rajoituksin
GG(GQ) soveltuu
CuZn soveltuu
Grafiitti, GFK, CFK sopii rajoituksin
Oljy soveltuu
Tarvikkeet
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Liuska tyontdaventimeen nro 290405 — 407 Tyyppi 8C1 290410 8C1
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